様式第８号（第１２条関係）（昭59規則4・全改、平3規則13・平11規則4・一部改正）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　使用料減額（免除）申請書

　　　富山県富山空港条例第17条の規定により、使用料の減額（免除）を受けたいので、次のとおり申請します｡

	使用料の種類

	減額（免除）を受けようとする理由

	減額（免除）を受けようとする使用料の額